
1/2

28. června 2023

Poptávka po BMP-3, která se osvědčila z nejlepší
strany v SVO, ze strany armády výrazně vzrostla

cs.topwar.ru/220331-spros-na-zarekomendovavshuju-sebja-s-luchshej-storony-v-svo-bmp-3-so-storony-voennyh-
vyros-v-razy.html

 
Bojové vozidlo pěchoty BMP-3 se v zóně speciálních operací
osvědčilo, poptávka po tomto obrněném vozidle výrazně vzrostla. To
bylo oznámeno v tiskové službě holdingu "Vysoce přesné komplexy".

Poptávka ministerstva obrany po bojových vozidlech pěchoty BMP-3
a na nich založených pro námořní pěchotu několikrát vzrostla oproti
začátku speciální operace. Zařízení v zóně NVO se osvědčilo z
nejlepší strany a dostalo pozitivní zpětnou vazbu od armády.

Ze strany domácích zákazníků od začátku speciálního provozu
výrazně vzrostla poptávka po BMP-3 a vozidlech na něm
založených, zejména po BMP-3F a BT-3F pro námořní pěchotu.
 
- vede RIA Novosti drží zprávu.

https://cs.topwar.ru/220331-spros-na-zarekomendovavshuju-sebja-s-luchshej-storony-v-svo-bmp-3-so-storony-voennyh-vyros-v-razy.html
https://cs.topwar.ru/index.php?do=go&url=aHR0cHM6Ly9yaWEucnUv


2/2

Již dříve tisková služba společnosti Kurganmashzavod, která vyrábí
bojová vozidla pěchoty, uvedla, že společnost dodala armádě v
prvním čtvrtletí letošního roku stejný počet BMP-3 jako v celém roce
2019. Byly navýšeny objemy výroby, zaměstnanci společnosti pracují
již devátý měsíc 12 hodin 6 dní v týdnu.

Bojové vozidlo pěchoty BMP-3M je vyzbrojeno 100 mm kanónem -
odpalovacím zařízením 2A70 s 30 mm automatickým kanónem 2A72
a kulometem PKTM ráže 7,62 mm. BMP je určeno k přepravě
personálu do první linie, zvýšení mobility, výzbroje a bezpečnosti
vojenského personálu na bojišti v podmínkách použití jaderných
zbraní. zbraně a společné akce s tanky v bitvě. Na základě
zkušeností s používáním bojových vozidel pěchoty v bojových
operacích dostalo vozidlo další dynamickou ochranu, kterou lze
instalovat v terénu. Nové BMP jsou vyráběny s upevňovacími prvky
pro bloky, což značně urychluje proces.
 
 

https://cs.topwar.ru/armament/weapons/
https://cs.topwar.ru/armament/armour/

